
 
ul. Św. Trójcy 33 www.zus.pl Centrum Obsługi Telefonicznej 
85-224 Bydgoszcz e-mail: cot@zus.pl tel. 22 560 16 00 
 

 
 

Oddział w Bydgoszczy      Bydgoszcz, dnia 28.03.2022 r. 
 

REGULAMIN  

PISEMNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ UŻYWANYCH PRZEZ  

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Bydgoszczy 

ul. Świętej Trójcy 33, 85-224  Bydgoszcz 

SAMOCHODÓW SŁUŻBOWYCH 

FORD TRANSIT i OPEL VIVARO 
 

Przeznaczone do sprzedaży samochody były wykorzystywane na potrzeby własne Zakładu. 
Stan pojazdów został opisany w ekspertyzie rzeczoznawcy. Pojazdy nie są objęte żadną 
gwarancją.  

Przetarg zostanie przeprowadzony zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów  
z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 2004 ze 
zm.), zwane dalej Rozporządzeniem oraz procedurą obowiązującą u Sprzedającego -
Organizatora przetargu, a także warunkami określonymi w niniejszym ogłoszeniu. 

Szczegółowe informacje dotyczące samochodu: 

1.  osobowego OPEL VIVARO KOMBI EDITION 

Marka: OPEL Model : VIVARO KOMBI EDITION 

Kod nadwozia: AF wielozadaniowy 

Rok produkcji: 2013 

Data pierwszej rejestracji: 27.11.2013 r. 

Numer VIN: W0LJ7A7A1EV604992 

Przebieg: 324837 (na dzień 31.01.2022). 

Pojemność silnika: 1995,00 cm3, 

Moc silnika: 84 kW (114 KM), 

Zasilanie: Diesel, 

Kolor powłoki lakierowej: 8 brązowy 

Skrzynia biegów: manualna 

Wybrane wyposażenie dodatkowe: fotel kierowcy z regulacją wysokości, elektrycznie 
regulowane lusterka zewnętrzne, szyby przednie regulowane elektrycznie, centralny zamek 
zdalnie sterowany, czujniki parkowania - tył, klimatyzacja, poduszka powietrzna kierowcy, 
pasażera oraz boczne, system elektronicznej kontroli toru jazdy ESP, ABS, światła p/mgielne 



2 / 5 

przednie, komputer pokładowy, radioodtwarzacz CD. 

Cena wywoławcza:  34 600,00  zł. brutto. 

Opinia rzeczoznawcy stanowi załącznik nr 2 do regulaminu przetargu. 

Samochód posiada aktualny przegląd techniczny do 17.01.2023 r. oraz ubezpieczenie OC, 
AC, NNW i Assistance do 31 grudnia 2022 r. Kupujący zobowiązuje się do złożenia 
oświadczenia o pisemnym wypowiedzeniu umowy ubezpieczenia OC w dniu wydania 
przedmiotu sprzedaży, tj. podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego. 

2. ciężarowego do 3,5t FORD TRANSIT 125FWDST5 280 SWB REGULAR V 

Marka : Ford Model: TRANSIT 125FWDST5 280 SWB REGULAR V 

Kod nadwozia: BB VAN 

Rok produkcji: 2013 

Data pierwszej rejestracji: 24.12.2013 r. 

Numer VIN: WF0XXXTTFXDK84752 

Przebieg:  394 230 km (na dzień 31.01.2022 r.) 

Pojemność silnika: 2198 cm3, 

Moc silnika: 92kW (125 KM), 

Paliwo: Diesel, 

Kolor powłoki lakierowej: srebrny metalizowany  

Skrzynia biegów: manualna 

Wybrane wyposażenie dodatkowe: fotel kierowcy z regulacją wysokości i odcinka 
lędźwiowego, lusterka zewnętrzne podgrzewane i regulowane elektrycznie, szyby przednie  
regulowane elektrycznie, centralny zamek zdalnie sterowany, drzwi boczne prawe 
przesuwne, klimatyzacja, poduszka powietrzna kierowcy oraz pasażera, dodatkowe światło 
STOP, ABS, ESP – system antypoślizgowy, komputer pokładowy, radioodtwarzacz CD, 
przednia szyba podgrzewana. 

Cena wywoławcza:  18 600,00 brutto. 

Opinia rzeczoznawcy stanowi załącznik nr 2 do regulaminu przetargu. 

Samochód posiada aktualny przegląd techniczny do 19.01.2023 r. oraz ubezpieczenie OC, 
AC, NNW i Assistance do 31 grudnia 2022 r. Kupujący zobowiązuje się do złożenia 
oświadczenia o pisemnym wypowiedzeniu umowy ubezpieczenia OC w dniu wydania 
przedmiotu sprzedaży, tj. podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego. 

Pojazdy będące przedmiotem przetargu można oglądać w dni robocze w godzinach od 800 
do 1400  w siedzibie Oddziału ZUS w Bydgoszczy, ul. Świętej Trójcy 33, 85-224 Bydgoszcz, po 
wcześniejszym telefonicznym ustaleniu terminu - telefon (52) 341 82 66, kom. 723 060 226. 



3 / 5 

1. Warunki ogólne przetargu. 

1.1. Do składania ofert uprawnione są osoby fizyczne lub podmioty, z wyłączeniem osób 
wskazanych w § 9 ust. 2 wyżej wymienionego Rozporządzenia. 

1.2. Jedynym kryterium wyboru oferty jest cena brutto. Oferty zawierające cenę zakupu 
poniżej ceny wywoławczej lub w przypadku jej braku zostaną odrzucone. 

1.3. Sprzedający wybierze ofertę, która zawiera najwyższą cenę brutto nie niższą niż cena 
wywoławcza. W przypadku złożenia dwóch lub więcej jednakowych ofert cenowych 
Sprzedający zastrzega sobie prawo do wezwania oferentów w celu złożenia ofert 
dodatkowych. 

1.4. Sprzedający zastrzega sobie prawo: 

 odwołania przetargu, przesunięcia terminu lub nie dokonania wyboru oferty bez 
podania przyczyny na każdym etapie postępowania, a w przypadku złożenia dwóch 
lub więcej jednakowych ofert cenowych, 

 do wezwania oferentów w celu złożenia ofert dodatkowych. 

2.  Sposób sporządzenia i złożenia oferty. 

2.1. W związku z obecną sytuacją związaną z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19 oraz przyjętymi środkami zapobiegawczymi, O/ZUS  
w Bydgoszczy dopuszcza oferty złożone wyłącznie w formie elektronicznej.  

 Oferent może złożyć ofertę według swego wyboru na zakup jednego z opisanych 
wyżej pojazdów lub na oba pojazdy. 

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 
malgorzata.pasek@zus.pl do dnia  5.04.2022 r. do godz. 1000, i tak: 

 złożoną ofertę należy zaszyfrować hasłem składającym się co najmniej z 8 znaków. 
Do szyfrowania plików zawierających ofertę można użyć bezpłatnego 
oprogramowania do archiwizacji 7-zip, które można pobrać m.in. ze strony http//7-
zip.org.pl., 

 w dniu 5.04.2022 r., pomiędzy godziną 1000 a 1100  należy przesłać za pośrednictwem poczty 
elektronicznej na ww. adres e-mailowy, informację zawierającą hasło w celu otwarcia 
oferty,  

   oferta złożona za pośrednictwem poczty elektronicznej, która nie została 
zaszyfrowana nie będzie rozpatrywana i brana pod uwagę przy wyborze 
najkorzystniejszej oferty, 

   oferent może przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać swoją 
ofertę poprzez złożenie pisemnego powiadomienia. 

2.2. Oferta przetargowa, sporządzona czytelnie w języku polskim, musi zawierać: 



4 / 5 

   wypełniony i podpisany formularz ofertowy (załącznik nr 3 i 4 do regulaminu 
przetargu), 

   w przypadku reprezentowania oferenta przez uprawniona osobę należy dołączyć 
aktualne pełnomocnictwo (potwierdzone za zgodność z oryginałem), 

a także może zawierać: 
   odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej w przypadku osoby prawnej (potwierdzone za zgodność z oryginałem). 

2.3. Oferent wraz z formularzem oferty składa podpisaną Klauzulę informacyjną, która 
stanowi załącznik nr 6 do regulaminu przetargu. 

2.4. Oferent składający ofertę jest nią związany przez okres 30 dni od daty otwarcia ofert. 

3. Otwarcie ofert i wybór oferty. 

3.1. Otwarcie ofert odbędzie w dniu 5.04.2022 r. o godz. 1200w siedzibie Oddziału ZUS    
w Bydgoszczy przy ul. Świętej Trójcy 33 pokój  nr 15.   

3.2.  Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu. 

3.3. Sprzedający wybierze Oferenta, który zaoferował najwyższą cenę (nie niższą niż cena 
wywoławcza), a złożona przez niego oferta nie jest obarczona uchybieniami formalnymi 
i nie podlega odrzuceniu.  

3.4.  Sprzedający odrzuci ofertę, jeżeli: 

 została złożona po wyznaczonym terminie, 
 nie odpowiada warunkom przetargu, 
 nie zawiera wymaganych danych i dokumentów określonych w regulaminie 

przetargu nieograniczonego lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną 
wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową 
ofertę, 

 oferta złożona za pośrednictwem poczty elektronicznej nie została zaszyfrowana. 
 

3.5.  O odrzuceniu oferty Sprzedający zawiadomi niezwłocznie Oferenta. 

3.6. Oferent, którego oferta zostanie wybrana, zostanie poinformowany e-mailowo na 
adres wskazany w formularzu ofertowym. 

3.7. O wyniku przetargu zainteresowani Oferenci zostaną powiadomienie-mailowo na adres 
wskazany w formularzu ofertowym. 

4. Realizacja transakcji sprzedaży 

4.1. Oferent, którego oferta została wybrana - w terminie do 7 dni kalendarzowych  
od dnia przekazania e-mailowo powiadomienia o wyborze, zobowiązany jest do 
podpisania umowy sprzedaży, której wzór stanowi załącznik nr 5 do regulaminu 
przetargu. 

 



5 / 5 

4.2.   Sprzedawca zastrzega sobie prawo do wyłączenia w umowie sprzedaży 
odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady fizyczne na zasadach określonych  
w art. 558 § 1 Kodeksu cywilnego. 

4.3. Przed wydaniem pojazdu będącego przedmiotem sprzedaży, jednak w terminie  
nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży, Nabywca (Oferent, którego 
oferta została wybrana) zobowiązany jest do dokonania zapłaty za nabywany pojazd. 

4.4. Sprzedający wyda Nabywcy przedmiot umowy pod warunkiem uiszczenia pełnej 
zapłaty, w terminie 7 dni od daty zawarcia umowy. Za dzień zapłaty uznaje się wpływ 
środków na wskazany rachunek bankowy Sprzedającego: 92 1020 5590 0000 0302 
9040 0010.  

  Na podstawie wpłaty dokonanej przez Nabywcę wystawiona zostanie faktura VAT. 

4.5. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po uiszczeniu zapłaty, nie 
później jednak niż w terminie 5 dni roboczych liczonych od dnia zapłaty całości 
zaoferowanej ceny nabycia. 

4.6. Dokumentem potwierdzającym odbiór przedmiotu sprzedaży będzie Protokół  
zdawczo-odbiorczy podpisany przez Sprzedającego i Nabywcę (lub przez 
upoważnionego Przedstawiciela Nabywcy) wskazanego w podpisanej umowie 
sprzedaży. 

4.7.   Nabywca, w dniu wydania samochodu (podpisania protokołu zdawczo - odbiorczego), 
zobowiązuje się złożyć pisemne wypowiedzenie umowy ubezpieczenia OC ze 
skutkiem wypowiedzenia wynikającym z art. 31 Ustawy z dnia 22 maja 2003 r.  
o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym  
i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 854 ze zm.) 

Załączniki: 

1. Opinia rzeczoznawcy - Opel Vivaro 
2. Opinia rzeczoznawcy - Ford Transit 
3. Formularz ofertowy - Opel Vivaro  
4. Formularz ofertowy - Ford Transit 
5. Wzór umowy sprzedaży 
6. Klauzula informacyjna 
7. Instrukcja szyfrowania  


